
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２８年８月２４日（水）をもちまして、「横須賀住宅ローンセンター」（神奈

川県横須賀市大滝町２丁目３番地（横須賀支店内））の営業を終了することといたし

ましたのでお知らせいたします。これまでのご愛顧に心より御礼申し上げます。 

 近隣にお住まいの方の新規住宅ローンのご相談・お申し込みは、今後は「上大岡住宅

ローンセンター」にて承ります。 

今後も社員一同、より一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続きお引き立て

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪上大岡住宅ローンセンター（上大岡支店内）≫ （平成２８年８月２５日（木）新規開店） 

 住 所：〒２３３-０００２  

神奈川県横浜市港南区上大岡西１丁目１８番５号 ミオカＭ２階 

（京急本線・横浜市営地下鉄ブルーライン上大岡駅下車、７番出口方面） 

 電 話：０１２０－１５６―３２１／０４５―８４９―１６８３ 

（受付時間 平日９：００～１７：００） 

 ＦＡＸ：０４５－８４９―１６９０ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

「横須賀住宅ローンセンター」営業終了のご案内 

 


